Edição 233 | Ano 2022
21 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZIFGNFWP-VUCZHJPQ-5WX5DNYV-TYUD8GJA
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO
NO PREGÃO PRESENCIAL N°8-2021-1.

O Município de Santa luzia - Ba, através da Comissão de Licitação torna público que, em face
do parecer  emitido pela Assessoria  Jurídica  e  em conformidade com o art.  24,  XI,  da Lei
8.666/93, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação, a empresa GILSON
SILVA SANTOS DE CANAVIEIRAS - ME, inscrita no CNPJ: 10.218.540/0001-08, classificada
em  terceiro  lugar  do  Lote  III,  do  certame,  para  assinatura  de  Ata  de  Registro  de
Preços/Contrato.  A  contratação  se  dará  nas  mesmas  condições  propostas  pelo  primeiro
classificado, inclusive quanto aos Preços de conformidade com o ato convocatório, conforme
art. 64, § 2º, da Lei de Contratos e Licitações.

Desde já, solicitamos à mesma, documentação de habilitação constante no Edital do referido
processo, bem como a proposta de preço do saldo remanescente.

Caso não aceite será convocado o quarto classificado, até que seja efetivada a contratação, ou
seja, decidida pela revogação da licitação.

Santa Luzia – BA 21, de janeiro de 2022.

Áquila Santos Freitas
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ 13.269.634/0001-96

Edição 233 | Ano 2022
21 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: ZIFGNFWP-VUCZHJPQ-5WX5DNYV-TYUD8GJA
Versão eletrônica disponível em: http://santaluzia.ba.gov.br/

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE CONVOCAÇÃO

		2022-01-21T16:31:32-0300